
 

Najít mé zařízení

Xperion 6000

 
Chytrý a všestranný design

 

ACCFIMDX1

Už nikdy neztratíte žádné zařízení
Šikovný způsob jak najít zatoulaná zařízení

Příslušenství Najít mé zařízení od společnosti Philips vám pomůže snadno najít ztracené pracovní svítilny řady

Xperion. Jednoduše pomocí dálkového ovládání aktivujte zvukový alarm a blikající světlo u ztracených zařízení

do vzdálenosti až 10 m.

Chytrý a všestranný design

Kombinujte funkci Najít mé zařízení s dokovací stanicí

Jedno dálkové ovládání pro několik pracovních svítilen

Instalace plug and play

Snadné nalezení několika zařízení



Najít mé zařízení ACCFIMDX1/10

Přednosti Specifikace
Neztrácejte svá zařízení

Upgradujte svou pracovní svítilnu pomocí

funkce Najít mé zařízení1, která vám umožní

snadno najít vaše ztracené pracovní svítilny2.

Pomocí dálkového ovládání se připojte

k zařízení a aktivujte hlasitý bzučák a blikající

světlo, které vám umožní najít svítilnu za pár

sekund.

Systém Plug and Play

Upgradujte metodou plug and play modely

Xperion 6000 Slim a Xperion 6000 Pillar

pomocí funkce Najít mé zařízení. Stačí do

slotu v těle svítilny zasunout čip a vše je

připraveno.

Jedno dálkové ovládání pro několik svítilen

Vaše příslušenství Najít mé zařízení je možné

připojit k několika pracovním svítilnám

zároveň, což vám pomůže najít ztracenou

pracovní svítilnu snadno a rychle.

Kombinujte příslušenství

Multidokovací stanice Philips obsahuje

vyhrazené místo pro příslušenství dálkového

ovládání Najít mé zařízení. Další chytrou

variantou je nosit dálkové ovládání na

klíčence, takže bude po ruce vždy, když ho

potřebujete.

Elektrické vlastnosti

Doba provozu baterie (režim Eco): Až 1 rok

(dálkové ovládání)

Kompatibilita: X60UVPI, X60PILL,X60SLIM

Pracovní vzdálenost: Až 10 m

Zdroj napájení: Knoflíková baterie (je součástí

balení)

Marketingové specifikace

Očekávané výhody: Navrženy s ohledem na

vás

Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Najde

ztracená zařízení až do vzdálenosti 10 m

Informace pro objednávání

Zadání obj.: ACCFIMDX1

Objednací kód: 01477131

Informace na vnějším balení

Výška: 17 cm

Délka: 14 cm

Šířka: 15 cm

Údaje na obalu

EAN1: 8719018014771

EAN3: 8719018014788

Informace na obalu výrobku

Kompaktní: Kompaktní provedení

Výška: 12 cm

Délka: 6,5 cm

Množství v balení / MOQ: 6

Hmotnost s bateriemi: 107 g

Popis výrobku

Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07

Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP20

Materiály a povrchová úprava: Robustní ABS

Provozní teplota: -10 °C až 40 °C

Řada: Xperion 6000

* 2 Kompatibilní s modely Xperion 6000 UV Pillar, Pillar,

Slim a Pocket

* 2 funguje do vzdálenosti 10 metrů

© 2022 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑08

Verze: 8.0.1

12 NC: 8670 001 80387

www.philips.com

http://www.philips.com/

